（様式５）【要領様式第11号（省令第８条の38の６、第８条の38の８、第８条の38の10関係）】

	[bookmark: _Toc193516414]変更認定
変 更
廃 止

二以上の事業者による産業廃棄物の処理に係る特例認定　　　　　 通知書

　　年　　月　　日
長野県知事　　　　　　　　　　殿
通知者
住　所
名　称
代表者の氏名
電話番号

住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名
電話番号

　年　　月　　日付け第　　　　　号で認定を受けた二以上の事業者による産業廃棄物の処理に係
変更認定
変更
廃止

る特例に係る以下の事項について、他の都道府県において　 　　　　したので、廃棄物の処理及施行規則第８条の38の６第３項
施行規則第８条の38の８第３項
施行規則第８条の38の10第３項

び清掃に関する法律　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により通知します｡

	変更の認定、変更の届出又は廃止の届出をした都道府県知事等及びその年月日

年　　　月　　　日

	新
	旧

	変更認定した内容、変更した内容又は廃止した産業廃棄物の収集、運搬又は処分の範囲

	変更又は廃止の理由

	変更認定にあっては変更後の処理の開始年月日、
変更又は廃止の届出にあっては、変更又は廃止の年月日
	年　　　　月　　　　日

	備　考
１　「届出者」には、認定を受けた者のすべてを記載すること。
２　各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付すること｡